
  OSNUTEK ODLOKA 

Na podlagi 125. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 - ZUreP-
3) ter 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 7/16, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/21) je Občinski svet 
Občine Cerklje na Gorenjskem na __. redni seji dne …. sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
občine Cerklje na Gorenjskem – spremembe št. 22 – tehnični popravek 

 
 

I. UVODNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se po kratkem postopku skladno s 125. členom Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21 - ZUreP-3) spreminja in dopolnjuje Odlok o 
občinskem prostorskem načrtu Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem, št. 4/14, Ur. l. RS, št. 62/16, Uradni vestnik slovenskih občin, 
št. 11/17, 48/17, 23/18, 32/18, 3/19, 42/19 – avt. razl., 51/19 - avt. razl., 4/20 – avt. 
razl., 6/21, 30/21 – avt. razl., 51/21 – avt. razl. in 24/22) (v nadaljnjem besedilu: Odlok). 
Strokovna gradiva za te spremembe in dopolnitve Odloka je v decembru 2022 izdelalo 
podjetje UB urbanistični biro, družba za urejanje okolja, d.o.o., Kolodvorska ulica 2, 
1240 Kamnik, pod številko projekta: 06/2022. 
 
Ta prostorski akt je v prostorskem informacijskem sistemu objavljen pod 
identifikacijsko številko: ……… 
 
 

II. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE ODLOKA 
 

2. člen 
 
V 70. členu, v točki (10.2.6.) Odloka se za besedo »registrirano« doda beseda 
»dediščino«. 
 

3. člen 
V osmem odstavku 76. člena se črta beseda »emisiji« in zadnja beseda stavka se 
spremeni tako, da se glasi: »hrupu«. 
 

4. člen 
 
V 129. členu, v točki 3.2., podpoglavja »3. PIP glede velikosti:« se doda četrta alineja, 
ki se glasi: 
»- AŽ56: C2.7, dozidave ne smejo biti višje od osnovne stavbe.«. 
 
V točki 4.1., podpoglavja »4. PIP glede oblikovanja:« se doda četrta alineja, ki se 
glasi: 
»- AŽ56: D1.8.«. 
 



  OSNUTEK ODLOKA 

5. člen 
 
V 134. členu, točki 1.1. podpoglavja »1. PIP glede namembnosti in vrste posegov v 
prostor:«, pod-podtočka (a3) se sedma alineja spremeni tako, da se glasi:  
»- začasni objekti, namenjeni prireditvam ali sezonski ponudbi, ki se lahko postavijo 
samo za namen in čas prireditve ali med sezono pod pogoji kot jih opredeljujejo 
predpisi, ki urejajo področje graditve objektov,«. 
 
V točki 1.1. podpoglavja »1. PIP glede namembnosti in vrste posegov v prostor:«, 
pod-podtočka (b3) se osma alineja spremeni tako, da se glasi:  

»- začasni objekti, namenjeni prireditvam ali sezonski ponudbi, ki se lahko postavijo 
samo za namen in čas prireditve ali med sezono pod pogoji kot jih opredeljujejo 
predpisi, ki urejajo področje graditve objektov,«. 
 

6. člen 
 

V 196.a členu, točki 1.1. podpoglavja »1. PIP glede namembnosti in vrste 
posegov v prostor:«, pod-podtočka (c) se osma alineja spremeni tako, da se glasi:  

»- začasni objekti, namenjeni prireditvam ali sezonski ponudbi, ki se lahko postavijo 
samo za namen in čas prireditve ali med sezono pod pogoji kot jih opredeljujejo 
predpisi, ki urejajo področje graditve objektov.«. 
 

7. člen 
 

V 268.a členu, se točka 9.1., podpoglavja »9. PIP glede zagotavljanja 
nadomestnih kmetijskih zemljišč:« spremeni tako, da se glasi: 

»9.1. Nadomestna kmetijska zemljišča za predlagani poseg se bo vzpostavilo v 
podEUP RV6/4, RV6/5 in RV6/6.«. 
 

III. KONČNE DOLOČBE 
 

8. člen 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Cerklje na Gorenjskem - spremembe št. 22 je na vpogled zainteresirani javnosti pri 
pristojni službi Občine Cerklje na Gorenjskem, na spletni strani Občine Cerklje na 
Gorenjskem, ter v prostorskem informacijskem sistemu. 

 
9. člen  

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: ……….. 
Datum:  ………… 
 

ŽUPAN 
   Občina Cerklje na Gorenjskem 

Franc Čebulj, l.r. 
 
 


